

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС за 1 ед.	Итого с НДС
1	Rg 1,5-4,8 0.8x1000x2000, 12X18H10T по ГОСТ16523-97 (лист перфорированный)	кг	24,73	557,02	13775,01
2	Болт М10-6gx70.58.096 ГОСТ 7798	кг	0,70	180,91	126,64
3	Болт М12-6gx30.21.12X18H10T ГОСТ 7798-70	шт	438,00	40,00	17519,82
4	Болт М14-6gx30.58.096 ГОСТ 7798	кг	59,80	77,19	4615,75
5	Болт М16-6gx30.21.12X18H10T ГОСТ 7798	шт	17,00	44,82	761,98
6	Болт М20-6gx40.58.096 ГОСТ 7798	кг	2,18	128,22	279,52
7	Болт М20x50 А2 DIN 933 (аналог ГОСТ 7798, нерж.)	шт	1,00	308,82	308,82
8	Болт М27-6gx100.21.12X18H10T ГОСТ 7798-70	шт	7,00	880,39	6162,74
9	Болт М27-6gx120.58.096 ГОСТ 7798-70	кг	13,38	519,75	6954,21
10	Болт М27x2-6gx60.21.12X18H10T ГОСТ 7798	шт	3,00	2027,00	6080,99
11	Болт М30-6gx110.21.12X18H10T ГОСТ 7798-70	шт	5,00	1301,71	6508,55
12	Болт М6-6gx16.21.12X18H10T ГОСТ 7798	шт	400,00	7,42	2969,76
13	Болт М6-6gx16.88.096 ГОСТ 7798/DIN 933	шт	19,00	1,25	23,83
14	Болт М6-6gx50.58.096 ГОСТ 7798	кг	12,00	139,83	1677,90
15	Болт М8-6gx35.56.096 ГОСТ 7801-81(мебельный с п/кругл. головкой и усом)	кг	374,75	115,09	43130,27
16	Болт М8-6gx40.21.12X18H10T ГОСТ 7798	шт	5,00	11,73	58,66
17	Болт М8-6gx40.56.096 ГОСТ 7802-81(мебельный с п/кругл. головкой и квадратным подголовником)	кг	770,35	113,23	87228,16
18	Болт М8-6gx45.21.12X18H10T ГОСТ 7798	шт	5,00	10,40	52,00
19	Болт М8-6gx55.58.096 ГОСТ 7798	кг	10,00	121,54	1215,40
20	Бордюр дорожный БР100.30.15	шт	12,00	552,00	6624,00
21	Винт В.М4-6gx12.48.096 ГОСТ 17475	шт	8628,13	0,22	1863,68
22	Винт В.М4-6gx25 ГОСТ 17473-80 (полукр. головка,шлица)	шт	1473,52	0,36	526,93
23	Винт В.М5-6gx12.48.096 ГОСТ 1491	кг	408,45	54,72	22349,40
24	Винт В.М5-6gx14.48.096 ГОСТ 17475	шт	500,00	1,16	580,80
25	Винт М5-6gx20.48.096 DIN 965(потайн.головка, крестообр.шлиц)	шт	680,00	0,69	468,38
26	Винт М6x16.10.9.096 ГОСТ 28963-91 (аналог DIN 7380)	шт	500,00	7,16	3582,00
27	Гайка АМ12-6Н.35.096 ГОСТ 9064-75	шт	278,00	18,47	5134,44
28	Гайка М18-6Н.5.096 ГОСТ 5915	кг	29,62	100,61	2980,01
29	Гайка М20x1,5-6Н.5.096 ГОСТ 5916 (DIN 439)	шт	8,00	21,43	171,42
30	Гайка М27-6Н.5.096 ГОСТ 5915 (DIN 934)	кг	8,20	354,40	2906,08
31	Гайка М30-6Н.5.096 ГОСТ 5918-73(DIN935)	шт	8,00	138,13	1105,07
32	Гайка М4 А2 DIN 439 (аналог ГОСТ 5916-70, нерж.)	шт	794,00	0,85	672,68
33	Гайка М6 DIN6923 оцинкованная (с фланцем)	шт	92,00	0,84	77,39
34	Гайка М8-6Н.5.096 ГОСТ 11860(колпачковая)	шт	57,00	1,72	97,88
35	Гвоздь К 1,6x25 ГОСТ 4028	кг	35,00	55,20	1932,00
36	Заготовка 120x280 (материал: чугун)	шт	1,00	3883,76	3883,76
37	Заклепка 3x12.21.12X18H10T ГОСТ 10299-80	шт	48,00	13,55	650,42
38	Заклепка 5x8 ГОСТ 10299/стальная	шт	1700,00	0,88	1495,32
39	ЗАКЛЕПКА- БОЛТ 6,4x14(ВЫТЯЖНАЯ стальн. оцинк.)	шт	406,00	7,02	2849,63
40	Заклепка вытяжная 3,2x10/нержавеющая	шт	30,00	3,40	102,10

41	Заклепка вытяжная 4x6	шт	800,00	0,23	185,28
42	Кольцо стопорное внутреннее D26x1,2 DIN 472 (ГОСТ 13943-86)	шт	31,00	3,87	119,90
43	Кольцо стопорное наружное (для вала) D26x1,2 DIN 471 (ГОСТ 13942-86)	шт	30,00	3,96	118,94
44	Крепеж к бетонным желобам DIN 100	шт	40,00	310,48	12419,04
45	Круг В1-IV-НД-140 ГОСТ 2590-2006/12X18H10T-ЗГП-КМС1-ТО ГОСТ 5949-2018	кг	607,09	227,02	137822,06
46	Круг В1-IV-НД-35 ГОСТ 2590-2006/12X18H10T-ЗГП-КМС2 ГОСТ 5949-2018	кг	31,00	361,18	11196,57
47	Лента стальная коррозионностойкая/12X18H10T/Лента 0,4x15	кг	84,00	430,99	36203,43
48	Лоток бетонный 1000x140x125	шт	20,00	1414,28	28285,51
49	Муфта чуг. оцинк. 15	шт	17,00	20,17	342,82
50	Отливка ф340x210 Шкив(ВРП-110-49-10.000) /СЧ20	шт	1,00	10737,13	10737,13
51	Отливка(ф310x120)Заготовка/СЧ20	шт	23,00	4712,35	108384,10
52	Поковка Втулка(ВДН-13АС.02.02.001) сталь 12X18H10T ГОСТ 5632-2014/ф170x220	шт	2,00	53160,00	106320,00
53	Поковка Втулка(ВДН-15АС) сталь 12X18H10T ГОСТ 5632-2014/ф180x200	шт	4,00	47880,00	191520,00
54	Поковка Втулка(ВДН-15АС.02.03.001) сталь 12X18H10T ГОСТ 5632-2014/ф196x220	шт	4,00	69017,12	276068,46
55	Проволока алюминиевая сварочная/СвАМг5/Проволока 1,0	кг	21,00	509,53	10700,20
56	Проволока стальная низкоуглеродистая/Ст.3/Проволока 3,0-О-Ч ГОСТ 3282-74	кг	100,00	118,47	11846,64
57	Проволока стальная пружинная углеродистая/70/Проволока Б-2-НТ-1,2	кг	104,00	93,42	9715,56
58	Проволока стальная пружинная углеродистая/70/Проволока Б-2-НТ-1,5	кг	107,00	90,42	9675,33
59	Проволока стальная пружинная углеродистая/70/Проволока Б-2-НТ-2,0	кг	255,00	149,22	38049,88
60	Проволока стальная пружинная углеродистая/75Г/Проволока Б-1-П-1,0 ГОСТ 9389-75	кг	77,00	157,73	12145,43
61	Проволока стальная сварочная/Св-04X19H11M3/Проволока 1,0	кг	15,90	860,33	13679,20
62	Проволока стальная сварочная/Св-04X19H11M3/Проволока 2,5	кг	237,00	558,24	132304,02
63	Проволока стальная сварочная/Св-06X19H9T/Проволока 3,0	кг	50,20	432,55	21714,23
64	Проволока стальная сварочная/Св-10X16H25AM6/Проволока 3,0	кг	68,00	1185,50	80614,27
65	Проволока ф3,0x1000 Св-04X19H11M3 ГОСТ 2246-70 (пруток мерный)	кг	40,00	706,95	28277,81
66	Прокат горячекатаный круглый/12X15Г9НД/Круг110-В	кг	200,00	92,04	18408,00
67	Прокат горячекатаный круглый/12X15Г9НД/Круг160-В	кг	226,00	92,04	20801,31
68	Прокат горячекатаный круглый/12X18H10T/Круг24-В	кг	10,00	460,18	4601,80
69	Прокат горячекатаный круглый/18ХГТ/Круг160	кг	282,00	48,68	13727,20
70	Прокат горячекатаный круглый/304/Круг20-В	кг	8,00	329,37	2634,94
71	Прокат горячекатаный круглый/Ст.3/Круг10	кг	157,00	42,25	6633,38
72	Прокат горячекатаный шестигранный/20/шгр.27	кг	1150,00	45,96	52854,00

73	Прокат калиброванный круглый/10кп-Б-Н/Круг14-h12	кг	132,00	40,83	5390,04
74	Прокат калиброванный круглый/AISI 304/Круг20-h9	кг	15,00	245,23	3678,39
75	Прокат калиброванный круглый/AISI 321/Круг10-h9	кг	2,00	284,36	568,73
76	Прокат листовой горячекатаный/12X18H10T/Лист Б-ПН-О-12х1500х3000	кг	50,98	247,33	12608,92
77	Прокат листовой горячекатаный/12X18H10T/Лист Б-ПН-О-50х1500х6000	кг	2499,00	225,58	563735,42
78	Прокат листовой горячекатаный/409-1D/Лист О-5,0х1500х3000	кг	32,50	98,02	3185,60
79	Прокат листовой горячекатаный/409-1D/Лист О-6,0х1500х3000	кг	81,00	121,84	9869,40
80	Прокат листовой горячекатаный/40X/Лист О-10х1500х6000	кг	580,00	143,99	83513,74
81	Прокат листовой горячекатаный/45/Лист Б-ПН-О-12х1500х6000	кг	830,00	52,73	43767,23
82	Пруток алюминиевый круглый/АМг6/Пруток 12	кг	0,80	316,16	252,92
83	Пруток алюминиевый круглый/Д16Т/Пруток 25	кг	2,00	611,31	1222,62
84	Пруток медный круглый/М1/ГКРП 100 НД	кг	6,20	856,15	5308,11
85	Решетка чугунная д/желоба ячеистая 500х136х14(Gidrolica)	шт	40,00	1968,69	78747,79
86	Саморез 3,5х9,5 (д/мет, полуцилиндрическая головка, острый, оцинк.)	кг	1,00	688,25	688,25
87	Саморез 3х30 - ж.ц.	кг	1,50	287,28	430,92
88	Саморез 4,5х80 - ж.ц.	кг	1,00	230,87	230,87
89	Сетка 2-20-1,6 12X18H10T ГОСТ3826-82 (в=1000мм)	м2	1,50	1765,06	2647,60
90	Сетка полутомпаковая 02 Н ГОСТ 6613-86	м2	1,00	3624,91	3624,91
91	Труба горячедеформированная бесшовная/Б20/Труба 140х6,0	кг	145,00	83,86	12159,82
92	Труба горячедеформированная бесшовная/Б20/Труба 219х6,0	м	8,16	4407,28	35972,25
93	Труба горячедеформированная бесшовная/Б20/Труба 273х8,0	кг	568,00	151,17	85865,92
94	Труба горячедеформированная бесшовная/Б20/Труба 76х5	кг	39,87	82,22	3278,18
95	Труба горячедеформированная бесшовная/Б20/Труба 89х6,0	кг	225,00	82,51	18563,85
96	Труба горячедеформированная нержавеющая/08X18H10T/Труба 114х5,0	кг	51,00	466,79	23806,13
97	Труба горячедеформированная нержавеющая/12X18H10T/Труба 133х10	м	1,00	24147,54	24147,54
98	Труба ДКРНТ 25х4х3000 М1 Р ГОСТ 617-2006	кг	158,00	743,24	117431,79
99	Труба стальная электросварная/08пс/Труба 159х6 ГОСТ 10704	кг	220,00	47,78	10510,90
100	Труба холоднодеформированная бесшовная/09Г2С/Труба 25х2,5 ГОСТ 8734-75	кг	110,00	169,85	18683,02
101	Труба холоднодеформированная бесшовная/20/Труба 36х3,0	кг	160,00	294,39	47102,21
102	Труба холоднодеформированная нержавеющая/12X18H10T/Труба 12х2,0х5050 по ГОСТ 9941	м	28,00	246,66	6906,38

103	Труба холоднодеформированная нержавеющая/12X18H10T/Труба 16x3,0	кг	52,00	650,00	33800,02
104	Труба холоднодеформированная нержавеющая/12X18H10T/Труба 25x2,0	м	69,00	467,87	32282,89
105	Труба холоднодеформированная нержавеющая/12X18H10T/Труба 34x3,5	м	1,00	2105,59	2105,59
106	Труба холоднодеформированная нержавеющая/304/Труба 88,9x3,0	м	6,00	1428,18	8569,08
107	Утеплитель РОКЛАЙТ-35 1200x600x100	шт	4,00	813,56	3254,23
108	Фланец 1-100-10 ст.20 ГОСТ 12820	шт	13,00	448,70	5833,07
109	Фланец 1-100-16 ст.20 ГОСТ 12820	шт	12,00	465,40	5584,77
110	Фланец 1-32-10 ст.20 ГОСТ 12820	шт	3,00	130,18	390,53
111	Фланец 1-80-10 ст.12X18H10T ГОСТ 12820	шт	1,00	1948,60	1948,60
112	Фланцевая заглушка Ду-100, Ру-16 (16 кгс/см ²)	шт	2,00	490,52	981,05
113	Шайба 10.21 ГОСТ 13463-77 (12X18H10T)	шт	135,00	46,97	6340,84
114	Шайба 10.65Г.016 ГОСТ 10463-81	шт	16,00	36,44	582,99
115	Шайба 10.65Г.019 ГОСТ 10463-81	шт	20,00	11,47	229,42
116	Шайба 12.21 ГОСТ 13463-77	шт	373,00	32,67	12185,01
117	Шайба 12.21 ГОСТ 13465-77	шт	8,00	50,60	404,81
118	Шайба 12.65Г.019 ГОСТ 10463-81	шт	176,00	4,29	755,04
119	Шайба 14.21 ГОСТ 13463-77	шт	16,00	55,62	889,90
120	Шайба 16.21 ГОСТ 13465-77	шт	50,00	48,17	2408,52
121	Шайба 20.65Г.016 ГОСТ 10463-81	шт	249,00	46,41	11556,99
122	Шайба 20.65Г.019 ГОСТ 10463-81	шт	138,00	67,59	9326,76
123	Шайба 22.02.Ст3.016 ГОСТ 13463-77	шт	28,00	39,31	1100,60
124	Шайба 22.02.Ст3.019 ГОСТ 13465-77	шт	28,00	42,84	1199,52
125	Шайба 24.01.016 ГОСТ 13463-77	шт	20,00	62,75	1255,01
126	Шайба 27Н 65Г 096 ГОСТ 6402-70 (аналог DIN 127)	кг	0,40	118,86	47,54
127	Шайба 30.21 ГОСТ 13465-77	шт	57,00	148,93	8488,99
128	Шайба 4Н 65Г 096 ГОСТ 6402	шт	53968,25	0,05	2460,95
129	Шайба 56.01.08кп ГОСТ 11872-89	шт	12,00	54,20	650,35
130	Шайба 5Н 65Г 096 ГОСТ 6402	шт	317,46	0,08	25,14
131	Шайба 6 65Г 016 ГОСТ 6402-70	шт	21,00	4,31	90,42
132	Шайба 6 65Г 016 ГОСТ 6402-70	шт	23,00	0,15	3,53
133	Шайба 6.21 ГОСТ 13463-77 (12X18H10T)	шт	144,00	24,63	3547,07
134	Шайба 6.21 ГОСТ 13465-77 (12X18H10T)	шт	180,00	24,68	4443,12
135	Шайба 6.65Г.016 ГОСТ 10463-81	шт	2186,00	18,03	39403,09
136	Шайба 6.65Г.019 ГОСТ 10463-81	шт	188,00	12,84	2414,15
137	Шайба 8 DIN 9021 A2 (шайба увеличенная, нерж.)	шт	163,00	3,52	574,09
138	Шайба 8 DIN125 (полиамидная)	шт	12872,00	0,54	6935,43
139	Шайба 8.21 ГОСТ 13463-77 (12X18H10T)	шт	31,00	47,39	1469,03
140	Шайба 8.21 ГОСТ 13465-77 (12X18H10T)	шт	70,00	51,61	3612,50
141	Шайба(ф250x60)/ Ст. 3 (допускается сталь 20)	шт	33,00	1364,73	45035,97
142	Швеллер/09Г2С/Швеллер 22У	кг	94,50	77,59	7332,44
143	Шпилька резьбовая стальная с омеднением М6-8gx20	шт	1220,00	1,68	2045,21
144	Шплинт 6,3x63.5.096 ГОСТ 397	кг	0,25	140,11	35,03
145	Шуруп 1-5x35.016 ГОСТ 1145	кг	19,80	121,11	2398,03
146	Шуруп Pozz 3,5x50 (белый цинк)	кг	5,00	293,34	1466,70
147	Шуруп Pozz 3x30	кг	16,50	315,82	5211,10
148	Шуруп-саморез универсальный (желтый цинк) 4,0x16	кг	0,02	476,40	9,53
149	Электрод вольфрамовый ЭВИ-1-ф2,0-150 ГОСТ23949-80 (кг)	кг	7,82	9572,46	74856,66
150	Электрод вольфрамовый ЭВИ-1-ф3,0-150 ГОСТ23949-80	шт	37,00	199,00	7362,94